創立1985
專業設計製造
ES600 MODEL
空間向量變頻器
0.4～400KW
隆興電子有限公司
E S 6 0 0 F A M I L Y
公司簡介 ES600

E S 6 0 0 X - 2 4 K 0 X X - X X
ES600  規格特性
ES600 型號說明
變頻器ES600系列
無文字：標準化
M：經濟型(功能精簡)
2 =  220V 級
4 = 420V 級 輸入電壓
版本
N：無動態煞車功能
D：內含動態煞車功能
S：輸入單相電源
T：輸入三相電源
型號規格
4K0=4.0KW
ES600M
  經
濟
型
ES600  標
準
型
220V
3Phase input
Size
Height
Width
Depth
Tel：+886-2-26842888   Fax：+886-2-26842889
Email：lse@acinverter.com.tw, lseacinv@seed.net.tw
客製專案規劃開發服務
UNIT：m/m
1
145
83
138
2
169
92
147
3
199
115
151
4
286
129
176
5
335
175
193
6
458
253
227
7
563
345
276
LSE DRIVE
隆興電子有限公司
23876 臺灣 新北市樹林區武林街12之2號 (樹林工業區)
ES600  外觀尺寸  (FRAME)
需求專案規劃
01